
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 1 sierpnia 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1003/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Katowice.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 Statutu miasta Katowice 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/340/2004 Rady Miejskiej Katowic z dnia 9 lutego 2004 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śląsk, z 2022 r. poz. 6249)

zarządza się, co następuje:
§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 814/2025 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 28 maja 2025 r. w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Katowice dokonuje się następujących zmian:

1) w §20 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) Wydział Geodezji:
realizacja zadań Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 

prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 

prowadzenie infrastruktury informacji przestrzennej,
wykonywanie zadań starosty określonych w ustawie - Prawo geodezyjne i kartograficzne przy 

pomocy Geodety Miasta, podległego bezpośrednio Prezydentowi (i funkcjonującego w strukturze 
Wydziału Geodezji).”;

2) załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Katowice otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 7AE94BlD-AEF5^tC8F-A04F-77A6A3B81A21. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1003/2025 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 1 sierpnia 2025 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA KATOWICE

Legenda:
Załącznik nr 1
do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Katowice 

Stan na dzień: 1 sierpnia 2025 r.

I  departamenty
_ wydziały i biura w randze wydziałów 
_ biura w randze referatów 
Jsamodzielne stanowiska pracy

Id: 7AE94B1D-AEF5-4C8F-A04F-77A6A3B81A21. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1003/2025
Data dokumentu 2025-08-01
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Katowice.
Identyfikator dokumentu 7AE94B1D-AEF5-4C8F-A04F-77A6A3B81A21

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1707686553
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 1.08.2025 11:57:13
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 7AE94B1D-AEF5-4C8F-A04F-77A6A3B81A21. Podpisany Strona 2


